पर्यटन संचालनालय, (DoT) महाराष्ट्र शासन

मुख्यालय, अपीजे हाऊस, ४था मजला, ३, दिनशॉ वाच्छा रोड, के.सी.कॉलेज जवळ, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०. दूरव्वनी क्र.९१-२२-२२०४ ४०४०, फॅक्स क्र.९१-२२-२२८५२९८२,२२०२४५२१

Email — diot@maharashtratourism.gov.in

क्र.प.सं/आस्थापना/कंत्राटी-सेवा/२०२०

दि. १९/१२/२०२०

जाहिरात

वाचा - सामान्य प्रशासन विभाग, शा.नि.क्र.संकीर्ण/२७१५/प्र.क्र.१००/१३, दि.१७/१२/२०१६.

पर्यटन विभागा अंतर्गत कार्यरत असलेल्या पर्यटन संचालनालयातंर्गत प्रादेशिक पर्यटन विकास योजनेचा आढावा घेणे, कालानुरुप सदर योजनेच्या अंमलबजावणी करावयाच्या सुधारणा संदर्भात सल्ला देणे. सदर योजनेच्या अंतर्गत हाती घ्यावयाच्या कामांची निश्चिती करणे ईत्यादी कामांकरीता सिनयंत्रण कक्ष निर्माण करण्यात येत आहे. सिनयंत्रण कक्षाकरीता गट अ व गट ब दर्जाच्या प्रत्येकी एक सेवानिवृत्त अधिकाऱ्याची सेवा सामान्य प्रशासन विभाग, शासन निर्णय.क्र.संकीर्ण-२७१५/प्र.क्र.१००/१३, दि.१७/१२/२०१६ नुसार करार पध्दतीने घ्यावयाची आहे. इच्छूक सेवानिवृत्त अधिकाऱ्यांनी सदर जाहिरातीच्या अनुषंगाने बायोडेटासह अर्ज सादर करावा.

सेवानिवृत्तीच्या वेळेचा ग्रेड-पे	नियुक्त करावयाच्या अधिकान्यांची संख्या	अनुभव	कालावधी	मासिक परिश्रमीक	अर्ज सादर करावयाच्या वयाची पात्रता
गट अ ग्रेड-पे-७६०० किंवा अधिक गट ब ग्रेड-पे-४८०० किंवा अधिक	वर्ग अ-१ पद	पर्यटन विभाग किंवा महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळामध्ये प्रादेशिक पर्यटन विकास योजनेच्या संदर्भात किमान ३ वर्षाचा अनुभव मंत्रालयीन विभाग किंवा महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळामधील ३ वर्षाचा अनुभव, पर्यटन विभाग / क्षेत्रामधील अनुभवास प्राधान्य	प्रथमत: १२ महिने तद्नंतर आवश्यकते नुसार मुदतवाढ देण्यात येईल	सामान्य प्रशासन विभागाच्या नियमानुसार देय	वर्य ६५ वर्षापेक्षा जःस्त असु नये

कामाचे स्वरूप

- १. प्रादेशिक पर्यटन विकास योजनेचा आढावा घेणे.
- २. सदर योजनेच्या अंमलबजावणी करावयाच्या सुधारणासंदर्भात सल्ला देणे.
- ३. योजनेच्या अंतर्गत हाती घ्यावयाच्या कामांची निश्चिती करणे.

सदर जाहिरात www.maharashtratourism.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येत आहे. अर्ज सादर करण्याचा अंतिम दिनांक ०८/०१/२०२१ रोजी सायं ५.०० वाजेपर्यंत.

> सही/-संचालक पर्यटन संचालनालय, मुंबई.



Directorate of Tourism (DOT), Govt of Maharashtra

HO, Apeejay House, 4th Floor, 3, Dinshaw Vaccha Road, Near KC College, Churchgate, Mumbai-400020.
Phone No.91-22-2204 4040, Fax.91-22-22852182,22024521
Email - diot@maharashtratourism.gov.in

No.DoT/Personnel/RTDS/Contract/2020

Dt.19/12/2020

Advertisement

Reference — GAD Resolution No. Sankirna-2715/Q.No.100/13, Dt.17/12/2016.

To review the Regional Tourism Development Scheme under the Directorate of Tourism functioning beneath the Department of Tourism. To advise on the implementation of the scheme in a timely manner. A monitoring room is being set up for the work to be undertaken under this scheme. For the monitoring room, the service of one retired officer of each group A and group B grade is to be taken on contract basis as per General Administration Department, Govt. Resolution No. Sankirna-2715 /Q.No.100/13, dated 17/12/2016. Interested retired officers should submit application along with bio data in connection with the advertisement.

Grade-pay at the time of retirement	Number of officers to be appointed	Experience	Duration	Monthly wage	Eligibility of age for submission of application
Group A Grade-Pay-7600 or higher	Class A-1 post	Minimum 3 years experience in Regional Tourism Development Scheme in Tourism Department or Maharashtra Tourism Development Corporation	First 12 months and extension will be	Payable as per general administration department	The age should not be more than 65 years
Group B Grade-Pay- ४८०० or higher	Class B-1 post	years experience in Mantralaya Department or Maharashtra Tourism Development Corporation, Experience in Tourism Department preferred.	given as per requirement	rules	

Nature of work

- 1. Review of Regional Tourism Development Plan.
- 2. To advise on the reforms to be implemented in this scheme.
- 3. Determining the work to be undertaken under the scheme.

This advertisement is being published on the website www.maharashtratourism.gov.in. Last date for submission of application is 08/01/202 till 5.00 pm.

Sign/Director
Directorate of Tourism,
Mumbai